Câmara Municipal de Várzea Paulista

_____________________________________________________________________________________

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700

EXTRATO DO CONTRATO N° 25/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 37/2024

DISPENSA ELETRÔNICA nº 20/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

CONTRATADO: 52.043.819 GABRIELA DA CRUZ VALENCIO BRITO

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para consumo de servidores, vereadores, visitantes

desta Câmara Municipal de Várzea Paulista, para período de 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL: R$ 1.854,00 (um mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de sua publicação.